



شرکت: ایران ارقام	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: مرقام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722003	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۴,۹۶۷	۴۷,۹۷۵	۵۶	پرداختنی‌های تجاری	۷۴,۹۶۷	۴۷,۹۷۵	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۵	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۵	--
دریافتنی‌های تجاری	۵۷۶,۲۸۲	۴۶۹,۴۱۵	۲۳	مالیات پرداختنی	۵۷۶,۲۸۲	۴۶۹,۴۱۵	۲۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱۶,۵۳۶	۲۲۸,۴۶۴	۳۹	سود سهام پرداختنی	۳۱۶,۵۳۶	۲۲۸,۴۶۴	۳۹
موجودی مواد و کالا	۴۴۰,۸۰۰	۳۲۸,۳۹۵	۳۴	تسهیلات مالی	۴۴۰,۸۰۰	۳۲۸,۳۹۵	۳۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۶,۰۷۹	۱۹۵,۴۷۷	(۷۶)	ذخایر	۴۶,۰۷۹	۱۹۵,۴۷۷	(۷۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۵۴,۶۶۵	۱,۳۶۹,۷۳۱	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۴۵۴,۶۶۵	۱,۳۶۹,۷۳۱	۱۵
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۵۴,۶۶۵	۱,۳۶۹,۷۳۱	۱۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۵۰۶	۳۹,۵۳۶	(۹۲)	بدهی‌های غیرجاری	۲,۵۰۶	۳۹,۵۳۶	(۹۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۹۴۰	۵,۱۶۳	۱۱۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۹۴۰	۵,۱۶۳	۱۱۲
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۵,۷۷۷	۱۳۴,۰۳۶	۱۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۵,۷۷۷	۱۳۴,۰۳۶	۱۸
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۱,۹۳۶	۱۶۱,۴۳۸	۰	جمع بدهی‌ها	۱۶۱,۹۳۶	۱۶۱,۴۳۸	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۷۶	۷۶	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته				
جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳	۱,۴۳۱,۱۶۹	۱,۶۱۶,۵۹۱	جمع دارایی‌ها
(۱۶)	۵	(۱۳۹,۷۴۵)	۴۳۷,۴۱۲	(۱۲۹,۰۲۷)
		۲۰۵,۶۹۴	۱,۴۳۱,۱۶۹	

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۹۴,۶۸۷	۱,۰۸۱,۶۲۰	۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۹۴,۸۳۴)	(۹۷۰,۲۵۵)	(۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۲۹۹,۸۵۳	۱۱۱,۳۶۵	۱۶۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۵,۱۵۸)	(۳۰۰,۱۸۹)	(۱۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۲۲۳	۵,۷۶۴	(۶۱)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۶,۲۵۳)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۶,۹۲۸	(۸۹,۵۱۳)	--
هزینه‌های مالی	(۵۶,۲۴۴)	(۴۶,۲۷۴)	۲۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۴,۱۳۶)	۵,۶۹۲	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶,۲۵۸	(۱۳۰,۰۹۴)	--
مالیات بر درآمد	(۴,۶۴۰)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱,۷۱۸	(۱۳۰,۰۹۴)	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۲۱,۷۱۸	(۱۳۰,۰۹۴)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۱۸	(۱۷۹)	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۷۷)	(۸۱)	۱۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۱	(۲۶۰)	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲۱,۷۱۸	(۱۳۰,۰۹۴)	--

--	۱۱۰,۸۸۲	(۱۱۲,۲۰۶)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۲۹	(۲۰,۵۲۳)	(۲۶,۵۲۹)	تعدیلات سنواتی
--	۹۰,۳۴۹	(۱۳۹,۷۴۵)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۳۴۸	(۹,۶۵۱)	(۱۳۹,۷۴۵)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۶)	(۱۳۹,۷۴۵)	(۱۱۸,۰۳۷)	سود قابل تخصیص
--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۶)	(۱۳۹,۷۴۵)	(۱۱۸,۰۳۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
--	(۲۶۰)	۴۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	21,315	66,818	(68)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	21,315	66,818	(68)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	0	--
سود پرداختی بابت استقراض	(58,615)	(43,658)	34
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,501	6,382	(45)
سود سهام پرداختی	(12,726)	(19,800)	(36)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(67,840)	(57,076)	19
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(29,440)	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود			

60,603	(11,029)	(20)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	0	--	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(3,199)	(4,166)	(23)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	0	--	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	0	--	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	0	--	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	0	--	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	0	--	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	0	--	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	0	--	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	0	--	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
48,557	(15,195)	--	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,032	(34,893)	--	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
0	0	--	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	0	--	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	0	--	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
92,000	55,000	67	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(67,040)	(1,000)	6,604	بازپرداخت اصل استقراض
24,960	54,000	(54)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
26,992	19,107	41	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
47,975	28,790	67	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	78	--	تأثیر تغییرات نرخ ارز
74,967	47,975	56	موجودی نقد در پایان دوره
65,220	16,685	291	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲

ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	قیمت گذاری		
											فروش داخلی:		
۱,۰۰۵	۱۰۴,۵۶۱	(۳۶۵,۳۳۳)	۴۶۹,۸۸۴	۴۸۳,۴۱۹,۷۵۳.۰۹	۹۷۳	۳۷,۴۱۸	(۳۹۳,۴۳۵)	۴۱۹,۸۵۳	۳۷۶,۰۳۷,۴۷۵.۳۵	۱,۵۳۱	سایر	دستگاه	خودپرداز ای تی ام(فروش)
۵۰۰	۳۱۱	(۳,۸۷۱)	۴,۰۸۳	۹,۶۹۵,۹۶۳	۴۳۱	۳۷	(۹۶۰)	۹۹۷	۹۹,۷۰۰,۰۰۰	۱۰	سایر	دستگاه	انواع رایانه و صندوق فروشگاهی
۰	۳,۶۵۶	(۵,۰۰۰)	۸,۶۵۶		۰	۴,۴۰۸	(۳,۰۱۱)	۷,۴۱۹		۰	سایر	ندارد	تجهیزات خودپرداز و رایانه
۱,۵۰۵	۱۰۸,۴۳۸	(۲۷۴,۱۹۴)	۴۸۳,۶۳۳		۱,۳۹۳	۳۱,۸۶۳	(۳۹۶,۴۰۶)	۴۳۸,۲۶۹		۱,۵۳۱			جمع فروش داخلی
											فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	جمع فروش صادراتی:		
											درآمد ارائه خدمات:		
	۱۰۱,۱۲۳	(۳۸۵,۹۵۱)	۴۸۷,۰۷۴			(۳۸,۲۶۷)	(۵۳۳,۱۴۳)	۴۸۴,۸۷۶			سایر	ندارد	خدمات نرم افزاری و پشتیبانی و سایر
	۹۰,۳۰۳	(۳۴,۶۸۹)	۱۳۴,۹۹۱			۱۱۷,۶۶۹	(۵۰,۸۰۶)	۱۶۸,۴۷۵			سایر	دستگاه	خودپرداز ای تی ام (اجاره)
۰	۱۹۱,۴۳۵	(۴۳۰,۶۴۰)	۶۱۳,۰۶۵		۰	۷۹,۴۰۳	(۵۷۳,۹۴۹)	۶۵۳,۳۵۱		۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			تخفیفات		
۱,۵۰۵	۳۹۹,۸۵۳	(۷۹۴,۸۳۴)	۱,۰۹۴,۶۸۷		۱,۳۹۳	۱۱۱,۲۶۵	(۹۷۰,۳۵۵)	۱,۰۸۱,۶۳۰		۱,۵۳۱	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۰۶/۳۱	۱۳۹۲/۰۶/۳۱	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۶۴۵,۴۰۶	۹۷۳,۶۹۹	۹۹۹,۱۰۰	۹۸۱,۷۹۳	۱,۰۸۱,۶۳۰	۱,۰۹۴,۶۸۷	.	.
مبلغ بهای تمام شده	(۳۶۵,۱۰۶)	(۶۳۴,۹۸۵)	(۷۰۷,۳۳۳)	(۷۳۴,۳۸۰)	(۹۷۰,۳۵۵)	(۷۹۴,۸۳۴)	.	.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید و پیاده سازی Switch جدید با قابلیت های اتصال به شبکه بانکی بین المللی، شناسایی و سرمایه گذاری در Startup های حوزه FinTech، ورود به بازار آموزش و پرورش از طریق موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان بعنوان سهام دار اصلی، ورود به بازار جامعه تحت پوشش کمیته امداد و ارائه سرویس های مبتنی بر کارت و پرداخت

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۰۶,۰۱۰	۴۳۳,۷۰۸
دستمزد مستقیم تولید	۳۸۵,۳۳۲	۳۷۷,۷۸۶
سربار تولید	۷۹,۰۱۳	۸۴,۳۴۰
جمع	۹۷۰,۳۵۵	۷۹۴,۸۳۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۷۰,۳۵۵	۷۹۴,۸۳۴

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايغات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۹۷۰,۳۵۵	۷۹۴,۸۳۴
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	•	•
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	•	•
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۹۷۰,۳۵۵	۷۹۴,۸۳۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۹۷۰,۳۵۵	۷۹۴,۸۳۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ
خودپرداز اي تي ام(فروش)	دستگاه	•		•	•		•	•		•	•		۴۳۲,۷۰۸	•	
خدمات نرم افزاري و پشتیباني و ساير	ندارد	•		•	•		•	•		•	•		•	•	
جمع کل				•	۴۳۲,۷۰۸		•			•			۴۳۲,۷۰۸		•

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
			ريال	میلیون ريال		ريال	میلیون ريال		ريال	میلیون ريال		ريال
مواد اوليه داخلي:												
جمع مواد اوليه داخلي:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مواد اوليه وارداتي:												
خود پرداز اي تي ام(فروش)	دستگاه	•		۴۳۲,۷۰۸	•		•	•		۴۳۲,۷۰۸	•	
جمع مواد اوليه وارداتي:		•	•	۴۳۲,۷۰۸	•	•	•	•	•	۴۳۲,۷۰۸	•	•
جمع کل				۴۳۲,۷۰۸			•			۴۳۲,۷۰۸		•

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	*	*	*	*	۱۳۲,۱۸۰	۱۳۰,۷۳۶	*
هزینه استهلاک	۱۳,۷۰۵	۱۳,۴۳۰	*	*	۳,۴۳۱	۴,۷۸۳	*
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۶۰۳	۸,۴۰۰	*	*	۶,۸۹۳	۳,۴۳۵	*
هزینه مواد مصرفی	۲۵,۱۸۲	۳۳,۷۶۴	*	*	۶,۹۱۴	۴,۸۰۸	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	*	۹,۱۵۴	۴,۸۲۶	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	۴۱,۶۱۸	۲۶,۵۹۰	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	*	*	*	*
سایر هزینه ها	۳۱,۵۲۳	۲۹,۷۴۶	*	*	*	*	*
جمع	۷۹,۰۱۳	۸۴,۳۴۰	*	*	۲۰۰,۱۸۹	۱۶۵,۱۵۸	*

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات تابعی از میزان قیمت تمام شده خرید کالا و ارائه خدمات، نوسانات نرخ ارز و استقبال مشتریان، خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در تغییرات نرخ خرید، نوسانات نرخ ارز می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نوسانات نرخ ارز می باشد
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	*	*	*
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۶۷	۶۶۷	۶۶۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی			
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		انتظار می رود روند این سرفصل های هزینه مانند سال جاری باشد در کل افزایش های قانونی و تورم تاثیر گذار خواهد بود	

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیت‌های آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه‌پذیر	

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۰	۳,۳۴۳
درآمد تراکنشی	۵,۷۶۴	۰
جمع	۵,۷۶۴	۳,۳۴۳

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۶,۳۵۲	۰
جمع	۶,۳۵۲	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز		مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۶۱,۷۳۶	۲۸۴,۵۲۱		۰	۰	۰	۲۸۴,۵۲۱	۰	۵۶,۴۴۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۲۶۱,۷۳۶	۲۸۴,۵۲۱				۰	۲۸۴,۵۲۱	۰	۵۶,۴۴۴	
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۵۶,۴۴۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

بدلیل کسری نقدینگی ناشی از نوسانات نرخ ارز و سررسید شدن بدهی های ارزی

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ فعلا شرکت برنامه ای برای تامین مالی بصورت کلان ندارد. در خصوص پروژه های خاص و طرح های توسعه ای به صورت موردی مذاکره و اقدام خواهد شد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر اقلام غیر عملیاتی	۵,۶۹۲	(۵۴,۱۳۶)
جمع	۵,۶۹۲	(۵۴,۱۳۶)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۳۹,۷۴۵)	۰	(۱۲۰,۰۹۴)	۰	تقسیم سود منوط به برگذاری و مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه میباشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تولید و پیاده سازی Switch جدید با قابلیت های اتصال به شبکه بانکی بین المللی شناسایی و سرمایه گذاری در Startup های حوزه FinTech

سایر توضیحات با اهمیت	
ورود به بازار آموزش و پرورش از طریق موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان بعنوان سهام دار اصلی ورود به بازار جامعه تحت پوشش کمیته امداد و ارائه سرویس های مبتنی بر کارت و پرداخت	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»